[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин
                            от    «    05   »               09             2013г.                            №       787
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Снижение рисков и последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развития дежурно-диспетчерской службы Мышкинского муниципального района в 2013-2015 годах»
В целях повышения эффективности реализации муниципальной целевой программы «Снижение рисков и последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развития дежурно-диспетчерской службы Мышкинского муниципального района в 2013-2015 годах», утвержденной постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 03 апреля 2013 года № 295
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Мышкинского муниципального района от 03 апреля 2013 года № 295 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Снижение рисков и последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развития единой дежурно-диспетчерской службы Мышкинского муниципального района в 2013-2015 годах»:
1.1. Раздел Объемы и источники финансирования муниципальной программы Паспорта программы изложить в следующей редакции:
Предполагаемый объем финансирования на реализацию составляет718076,6 тыс.руб

- в том числе ФБ – 478750 тыс.руб.

                       ОБ и МБ – 236250 тыс.руб.

в том числе бюджета поселений по годам:

2013 год 722,6 тыс.руб, - всего:

ГП Мышкин – 280,0 тыс.руб.

Охотинское СП – 144,4 тыс.руб.
Приволжское СП – 298,2 тыс.руб.
2014 год 535,0 тыс.руб.
ГП Мышкин – 240,0 тыс.руб.

Охотинское СП – 82,5 тыс.руб.

Приволжское СП – 212,5 тыс.руб.

2015 год 525,0 тыс.руб.

ГП Мышкин – 240,0 тыс.руб.

Охотинское СП – 82,5 тыс.руб.

Приволжское СП – 202,5 тыс.руб.

1.2. Раздел IV. Перечень программных мероприятий подраздел I. Защита населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«

	12
	Берегоукрепление Рыбинского водохранилища в черте г. Мышкина Ярославской области
	715000
	ФБ

ОБ и МБ
	198750

66250
	280000

170000
	0

0
	-
	Правительство РФ

Правительство ЯО

Администрация

ГП Мышкин

1.3. Пункт «Итого за раздел:» Раздела IV. Перечень программных мероприятий подраздела I. Защита населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера изложить в новой редакции
	Итого за раздел
	716896.6
	ФБ

ОБ и МБ
	198750

67973,8
	280000

171978
	0

1014
	-
	Правительство РФ

Правительство ЯО

Администрация

ГП Мышкин

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. Главы Мышкинского

муниципального района                                                                              О.В. Минаева